
П О СТАН ОВЛЕН И Е  
АДМ И Н И СТРАЦ И И  ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА  

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

О внесении изменений в постановление  
администрации Вейделевского района 
от 30.03.2020 года №  69

В связи с организационными и штатными изменениями в отраслевых 
(функциональных) органах администрации Вейделевского района, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Вейделевского района от 30.03.2020 года № 69 «О защите жилищных прав 
детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лицами из их числа, 
на территории Вейделевского района»:

1.1. Утвердить в новой редакции состав межведомственной комиссии по 
решению жилищных вопросов детей-сирот, детей, оставшихся без попечения 
родителей, и лиц из их числа, согласно приложению к настоящему 
постановлению (прилагается).

2. Заместителю начальника управления по организационно-контрольной 
и кадровой работе администрации Вейделевского района - начальнику 
организационно-коптрольного отдела Вейделевского района Гончаренко О.Н. 
обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве 
массовой информации муниципального района «Вейделевский район» 
Белгородской области «Информационный бюллетень Вейделевского района».

3. Начальнику отдела делопроизводства, писем по связям с 
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района Авериной Н.В. 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
администрации Вейделевского района Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
врио заместителя главы администрации В е й д е л е в с к о ^ р а й о н а  по социальной 
политике администрации района Ж.В. Прудникову.

Глава администрации  
Вейделевского района \  А.Алексеев



Утвержден  
постановлением администрации  

Вейделевского района 
от 03 2023 г. УчЗс. /

Состав
межведомственной комиссии по решени о жилищ ных вопросов  

детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа

Прудникова Ж.В. врио заместителя главы администрации
Вейделевского района по социальной политике 
администрации района — председатель комиссии

Адонин А.Ю. врио заместителя главы администрации 
Вейделевского района по строительству и ЖКХ 
района -  заместитель председателя

Денисенко Т.М. начальник отдела опеки и попечительства над 
несовершеннолетними, материнства и детства 
управления социальной защиты населения 
администрации Вейделевского района -  секретарь 
комиссии

Члены комиссии:

Черноволова М.П. 

Глумова М.А.

Марченко А.В. 

Накостик Н.П.

начальник управления социальной защиты 
населения администрации Вейделевского района

начальник управления экономического развития и 
прогнозирования администрации Вейделевского 
района v

главный специалист МКУ «Центр обслуживания»

главный специалист отдела имущественных и 
земельных отношений управления экономического 
развития и прогнозирования администрации 
Вейделевского района



лист № из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта нормативного правового акта 
администрации Вейделевского района

О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района 
от 30.03.2020 года № 69

Документу присвоен N"30{ от _
Имя электронного файла____________________________
Постановление подготовлено:
Денисенко Т.М. « » _____________20_ г.

Постановление согласовано:
№
п/п

Ф.И.О., должность Дата передачи 
на

согласование

Подпись Дата
согласования

Приме
чание

1 П рудникова Ж .В.,
врио заместителя главы 
администрации 
Вейделевского района по 
социальной политике 
администрации района

М .о д .ш ь Л9.о9-ЛоЗЗ

2

/

Лемзякова Ю.А.,
/ заместитель главы 

администрации 
Вейделевского -  
руководитель аппарата главы 
администрации района

J19 091033 'Л9 09 з#/3

3 Ч ерноволова М.П.,
начальник управления 
социальной защиты 
населения администрации 
Вейделевского района

09 Ю /Зс <39 09

4 М асю тенко Г.Н.,
заместитель главы 
администрации 
Вейделевского района по 
экономическому развитию, 
финансам и бюджетной 
политике -  начальник- 
управления финансов и 
налоговой политики 
администрации 
Вейделевского района

Л9 09- Ш З 19.09 JU>93

5 Адонин А.Ю ., Врио 
заместителя главы 
администрации 
Вейделевского района по 
строительству и Ж КХ района

99 09.JOJ3 9 9  09 <ЗоЗа



6. Глумова М.А., начальник 
управления экономического 
развития и прогнозирования 
администрации 
Вейделевского района

U  w  Ш з 19 as м з
7. К учина Ю .А., ю рисконсульт 

Б У С О С С ЗН  «КЦ СО Н 
Вейделевского района» М 09 М 3 3-9. os М з

8. Ханина О.Н.-
заместитель руководителя 
аппарата главы 
администрации района - 
начальник юридического 
отдела администрации 
Вейделевского района ухл/еи-/Spf-Ztjtb

Л ист согласования оформил:
Начальник отдела опеки и 
попечительства над несовершеннолетними, 
материнства и детства УСЗН 
администрации Вейделевского района Т.М. Денисенко

1

V



ЛИСТ № из_______листов

Л И С Т  Р А С С Ы Л К И  
проекта нормативного правового акта  
администрации Вейделевского района

Документу присвоен N"j  от ° ! 9 ( в . гъ О .

№п/п Н аименование организации Количество экземпляров

1.
Управление социальной защиты населения 
администрации Вейделевского района 1

2. Врио заместителя главы администрации района по 
социальной политике Прудниковой Ж  В

1

3. У правление экономического развития и 
прогнозирования администрации Вейделевского 
района

1

4. Отдел строительства администрации Вейделевского 
района

1

5. ■■
6. -
7.
8.
9. -------------------------

Л ист рассылки оформил:
Начальник отдела опеки и 
попечительства над несовершеннолетними, 
материнства и детства УСЗН Ц
администрации Вейделевского района Ш Г И  Т.М. Денисенко Q#  20Л .

v


